

Kodin ja Koulun Päivä – yhdessä kohti valoisampaa tulevaisuutta

Ilmoittaudu mukaan: <https://kodinjakoulunpaiva.fi/>

Kodin ja koulun päivää voidaan viettää monin tavoin, vallitsevista olosuhteista riippumatta. Parhaiten päivä tukee kotien kanssa tehtävää yhteistyötä, jos voimme kokoontua yhteen, kasvotusten. Tarvittaessa kohtaamisia ja yhdessä tekemistä voidaan järjestää myös virtuaalisesti. Tässä kirjeessä muutama idea. Lisää toimintavinkkejä löydät Kodin ja Koulun Päivän verkkosivuilta osoitteesta kodinjakoulunpaiva.fi.



KODIN JA
KOULUN
PÄIVÄ | HEM OCH
SKOLA-
DAGEN

Uutta – Kodin ja Koulun Päivän tanssihaaste

Julkaisemme kevään aikana verkkosivuillamme ja sosiaalisen median kanavissa Kodin ja Koulun Päivän tanssivideon. Sen myötä haastamme kaikki Suomen koulut, opettajat, oppilaat ja vanhemmat mukaan iloiseen tanssiin. Videon sekä helposti opittavan koreografian on toteuttanut Kodin ja Koulun Päivälle StepUp School tanssin opettaja ja ohjaaja Marco Bjurstömin johdolla. Tarttukaa haasteeseen ja jakakaa iloista mieltä eteenpäin sosiaalisessa mediassa.

Virtuaalinen peli: Tervetuloa Mammuttimäen kouluun!

Kodin ja Koulun Päivän virtuaalista peliä voidaan pelata missä ja milloin tahansa. Jos mahdollista, järjestäkää yhteinen pelihetki koulussa tai kannustakaa perheitä pelaamaan kotoa käsin yhdessä lasten ja nuorten kanssa. Pelissä vanhemmat toimivat Mammuttimäen koulun oppilaiden kummeina. He auttavat koululaisia selviytymään läpi peruskoulun aina ensimmäiseltä luokalta yhdeksänteen.

Pelissä on neljä tasoa, joista voidaan valita yksi tai useampi kouluasteesta riippuen. Kutsu vanhempia, oppilaita ja opettajia ratkomaan yhdessä oppilaiden kohtaamia pulmia. Pelin ja tarkemmat peliohjeet löydät myös Kodin ja Koulun Päivän verkkosivuilta. Peli on maksuton ja avoin kaikille kouluille!

Heijastimet parhaille somepostajille – tanssi, pelaa, poseeraa

Jakakaa Kodin ja Koulun Päivän tapahtumastanne, tanssista tai pelituokiosta kuvia ja tunnelmia sosiaalisessa mediassa tunnuksilla #kodinjakoulunpäivä ja #hemochskoladagen. Verkkosivuiltamme löydät myös Kodin ja Koulun Päivän kehykset. Tulostakaa kehykset, askarrelkaa taustalle pahvi ja pistäkää pystyyn studio, jossa Kodin ja Koulun Päivään osallistuvat voivat poseerata. Jakakaa kuvia someen ja haastakaa kaverikoulut mukaan.

Palkitsemme vuoden 2022 parhaat somejulkaisut ja tapahtumakuvaukset toimittamalla heijastimet kaikille voittajakoulun oppilaille. Seuraa Kodin ja Koulun Päivän uutisia myös Facebookissa ja Instagramissa: @kodinjakoulunpaiva.

Ilmoittaudu ja tilaa tuotepaketti

Muistathan ilmoittautua Kodin ja Koulun Päivään hyvissä ajoin, mikäli haluat tuotepaketin päivän viettoa tukemaan. Paketti sisältää Kodin ja Koulun Päivän pahvimukeja, servettejä, julisteita ja ilmapalloja. Paketin voi tilata ilmoittautumisen yhteydessä. Ilmoittautumislinkin löydät verkkosivuiltamme kodinjakoulunpaiva.fi.

Toiveikkain mielin kohti uutta lukuvuotta!